
Zarządzenie nr 107/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 10 lipca 2024 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1), oraz §18 pkt. 1  Uchwały nr LXII/509/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2024 zarządzam co 

następuje: 
                      

§1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 6.500,00 zł. z tytułu dotacji celowych z budżetu 

państwa na realizację zadań własnych i zleconych, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§2.  Budżet Gminy Kołobrzeg na 2024 r. zamyka się kwotami: 
 

1. Dochody budżetu w kwocie:            83 620 454,88 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące:                                                                                                          70 368 525,58 zł. 

b) dochody majątkowe:                                                                                              13 251 929,30 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                        116 002 356,25 zł. 

z tego: 

a) wydatki bieżące:                                                                                                           73 432 809,87 zł. 

b) wydatki majątkowe:                                                                                                      42 569 546,38 zł. 
 

§3.  Planowany wynik budżetu pozostaje bez zmian.  

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Kołobrzeg oraz kierownikom jednostek organizacyjnych, którzy dostosowują swoje plany finansowe do 

wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 

1429, 1641, 1693 i 1872. 



Uzasadnienie 

 
 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 302/2024 z dnia 5 lipca 2024 r. przyznał dotację celową w 

kwocie 6.000 zł. (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz z załącznikiem nr 1 do 

Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024 – 2030 ustanowionego 

Uchwałą Nr 205 Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2023 r. (M.P. poz. 1232). 

 

2) Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie informacją nr 19f/WS//2024 z dnia 

3 lipca 2024 r. przyznał dotację celową w kwocie 500 zł. z przeznaczeniem  na sfinansowanie 

wydatków związanych z dostarczeniem dokumentacji archiwalnej i niearchiwalnej z 

przeprowadzonych wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. oraz wyborów 

ponownych w dniu 21 kwietnia 2024 r. do Archiwum Państwowego i Delegatury KBW. 

 

3) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Kołobrzeg, dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach tych samych działów klasyfikacji 

budżetowej w zakresie wydatków bieżących. 

 



 

 
 

            Załącznik nr 1                                                 
do Zarządzenia nr 107/2024                 
Wójta Gminy Kołobrzeg                                       
z dnia 10 lipca 2024 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

250 783,00 500,00 251 283,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

174 538,00 500,00 175 038,00 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

174 538,00 500,00 175 038,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 174 538,00 500,00 175 038,00 

852     Pomoc społeczna 702 656,67 6 000,00 708 656,67 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - dofinansowane 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 83 613 954,88 6 500,00 83 620 454,88 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



 

            

Załącznik nr 2                                                     
do Zarządzenia nr 107/2024                             
Wójta Gminy Kołobrzeg                                          
z dnia 10 lipca 2024 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

250 783,00 500,00 251 283,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

174 538,00 500,00 175 038,00 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 17 887,45 500,00 18 387,45 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 17 887,45 500,00 18 387,45 

801     Oświata i wychowanie 23 138 876,08 0,00 23 138 876,08 

  80195   Pozostała działalność 178 127,00 0,00 178 127,00 

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 040,00 600,00 4 640,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - własne 4 040,00 600,00 4 640,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 560,00 -600,00 90 960,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - własne 10 560,00 -600,00 9 960,00 

852     Pomoc społeczna 4 531 312,67 6 000,00 4 537 312,67 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 7 600,00 7 600,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
  

Urząd Gminy Kołobrzeg - dofinansowane 0,00 800,00 800,00 

  Urząd Gminy Kołobrzeg - własne 0,00 200,00 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 169,30 169,30 

  
  

Urząd Gminy Kołobrzeg - dofinansowane 0,00 135,44 135,44 

  Urząd Gminy Kołobrzeg - własne 0,00 33,86 33,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,50 24,50 



  
  

Urząd Gminy Kołobrzeg - dofinansowane 0,00 19,60 19,60 

  Urząd Gminy Kołobrzeg - własne 0,00 4,90 4,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 406,20 6 406,20 

  
  

Urząd Gminy Kołobrzeg - dofinansowane 0,00 5 044,96 5 044,96 

  Urząd Gminy Kołobrzeg - własne 0,00 1 361,24 1 361,24 

  85216   Zasiłki stałe 259 233,00 -1 600,00 257 633,00 

  
  

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 000,00 -1 600,00 6 400,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - własne 8 000,00 -1 600,00 6 400,00 

Razem: 115 995 856,25 6 500,00 116 002 356,25 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 


		2024-07-10T13:34:56+0200




